SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÒA VANG           Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /TB-TTYTHHV       Hòa Vang, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dịch vụ tư vấn đấu thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất

bổ sung tại Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2024 (thông báo lần 2)

Kính gửi:  Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang đang thực hiện mua sắm vật

tư y tế, hóa chất bổ sung tại Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang kính mời Quý công ty có đầy đủ tư cách

pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá cung cấp

dịch vụ, gửi báo giá với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá

- Báo giá ghi rõ nội dung “Chào giá dịch vụ tư vấn đấu thầu mua sắm vật

tư y tế, hóa chất bổ sung tại Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2024” ngoài

phong bì.

- Nội dung chi tiết cần báo giá theo phụ lục đính kèm.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

12/8/2024.

- Hồ sơ chào giá gồm:

+ Báo giá (Theo mẫu đính kèm);

+ Văn bản chứng minh công ty có chức năng trong việc chào giá tương

ứng;

+ Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham

gia chào giá (nếu có).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Trần Thị Thùy Dung

- Chức vụ: Văn thư

- Số điện thoại: 02363.789.123

- Địa chỉ email: trungtamytehuyenhoavang@gmail.com

3. Cách thức nộp báo giá: đồng thời theo hai cách sau:

- Bản giấy tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang, Thôn Thạch

Nham Đông - Hòa Nhơn - Hòa Vang - Đà Nẵng trong giờ hành chính các ngày

trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu. Số điện thoại liên hệ: 02363.789.123.

- Thư điện tử bao gồm bản scan hồ sơ chào giá và file mềm báo giá theo

mẫu tại Phụ lục gửi vào địa chỉ trungtamytehuyenhoavang@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17 giờ 00 phút ngày 02 tháng 8 năm

2024 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 12 tháng 8 năm 2024.

5. Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của bảng chào giá và các đơn

vị chào giá đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau.

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang chỉ tiếp nhận và tổng hợp thông tin đối

với các báo giá đáp ứng tất cả yêu cầu nêu tại Thông báo này.

Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Mạng đấu thầu quốc gia;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Tổ CNTT (đăng website của TT);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Võ Quang Vinh

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ

(Đính kèm theo Thông báo số:         /TB-TTYTHHV ngày     /    /2024 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

STT Tên dịch vụ ĐVT
Số

lượng
Nội dung chi tiết

I. Tư vấn đấu thầu (lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT) Mua sắm vật tư y tế, hóa chất bổ sung phục vụ khám chữa bệnh cho

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2024 (32 mặt hàng).

1 Tư vấn lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT Gói

thầu: Mua sắm vật tư y

tế, hóa chất bổ sung

phục vụ khám chữa bệnh

cho Trung tâm Y tế

huyện Hòa Vang năm

2024

Gói thầu 01 Lập Hồ sơ mời thầu cho gói thầu nêu trên: lập hồ sơ mời thầu, trả lời làm rõ

HSMT nếu có, xử lý các tình huống, hỗ trợ đăng tải, xử lý các vấn đề khi đăng tải

HSMT…

- Đánh giá Hồ sơ dự thầu cho gói thầu nêu trên: bao gồm đánh giá hồ sơ, làm rõ

hồ sơ dự thầu (nếu có), báo cáo đánh giá hồ sơ, xử lý các tình huống, hỗ trơ đăng

tải báo cáo đánh giá…

- Dự kiến giá gói thầu khoảng: 1.360.000.000 đồng.

- Số lượng mặt hàng: 57

- Hình thức LCNT: đấu thầu rộng rãi (qua mạng), xét theo từng phần

- Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

Phụ lục 2

 (Đính kèm theo Thông báo số        /TB-TTYTHHV ngày      tháng      năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang

Công ty:…………………………………

Địa chỉ:………………………………….

Điện thoại liên hệ:………………………

Email: …………………………………..

Trên cơ sở Thông báo số      /TB-TTYTHHV ngày      tháng 7 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang, chúng tôi báo giá như sau:

1. Báo giá cho các hàng hóa, dịch vụ liên quan:

STT Nội dung công

việc

Tên dịch vụ, hàng

hóa chào giá

Đơn vị tính Nội dung chi tiết Đơn giá (Đã có

VAT) (đồng)

Thành tiền

(đồng)

Ghi chú

1

…

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng :............ ngày (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày), kể từ ngày kết thúc nhận báo

giá ngày 01 tháng 8 năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác;

- Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

  ……….., ngày ………..tháng……năm…….

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T12:26:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Quang Vinh<vinhvq2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:16:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:17:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!